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Geachte heer Smeets,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Bent u op de hoogte van deze maatregelen zoals ze reeds in vele gemeente worden toegepast?

Antwoord 1:
Ja.

Vraag 2:

Bent u bereid deze maatregelen ook in Maastricht toe te passen, zodat jongeren en starters meer/sneller kans maken om een nieuwbouwwoning te kopen? Zo ja op welke termijn, zo nee, waarom niet?

Antwoord 2:
Ik verwijs hiervoor naar de recent verstuurde raadsinformatiebrief (kenmerk 2020.19180, geplaatst in dagmail van 10 juli 2020).

Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Economie, (Eu)regionalisering, Wonen en Sociale Innovatie,

Vivianne Heijnen.
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